
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：疫情监测系统建设项目 

采购编号：22D022B（第二次） 

采购预算金额：6 万元  

采购原由：    目前疫情工作趋于常态化，为学校提供一个疫情数据处

理、分析、管理的平台，学校能及时有效掌握全校师生的健康状况，从

而提高学校防疫工作的时效性和决策水平，发挥疫情“前哨”的作用。 

伴随服务： 

软件技术要求： 

一、 数据同步子模块 

1）支持定时从市大数据中心同步指定人员核酸检测信息、随申码信息、

疫苗接种信息等数据； 

2）定时同步时间可按需配置，不同类型数据可分别指定同步时间，同

步数据频次可控，防止超出市大数据中心接口熔断限制；3 

）提供数据同步日志查看功能。 

二、数据分析子模块 

1）提供核酸检测统计功能、核酸异常统计功能、随申码统计功能、核

酸接种统计功能等基础功能； 

2）提供灵活的数据统计配置功能，可按照不同的临时需求，通过自定

义查询语句，快速实现多维度统计需求功能。 

三、数据展示子模块 

1）提供核酸检测和异常统计展示功能，核酸信息查询功能； 



2）提供核酸异常统计展示功能，核酸异常查询功能； 

3）提供随申码统计展示功能，随申码查询功能； 

4）提供疫苗接种统计展示功能，疫苗接种信息查询功能； 

5）展示子模块支持 BI 功能，支持用户按照不同需求，方便的进行数据

组织、展示。 

四、用户权限子模块 

1）支持用户、角色、权限管理； 

2）支持将不同的资源菜单划分给不同的角色，支持数据细粒度权限划

分； 

运维要求： 

1.供应商在上海本地具有固定的服务场所和常驻的维护人员，且能提供

良好的技术支持； 

2.供应商需建立人员固定的维护团队。在维护期间，校方认为不合格的

运维人员有权要求进行调换，供应商重要岗位技术人员变动需提前告知

学校，在确定无安全或其他影响学校利益情况后才可流动。在合同有效

期内不得随意更换人员配置，确保团队人员与响应文件中的人员配置相

符。 

3.维护团队设运维负责人 1 名，提供个人简历。供应商在签订合同后 2

天内派遣所有团队人员全部到场服务，并接受技术评估，若无法到场或

技术评估不合格，采购人有权要求进行人员更换。 

4.供应商应建立软件运行维护工作流程及管理规范，应提供以下服务方

式：7*24 小时响应服务、服务器端 24 小时内到场服务、本地化服务、

热线服务、远程服务、现场服务、调优服务、网络交流服务、技术宣讲



等。 

 

公告起止时间：2022 年 7 月 27 日至 2022 年 7 月 29 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 8 月 1 日 09:00-2022 年 8 月 1 日 16:00 至松

江校区 2 号 315B 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：信息技术中心 

联系人：黄小玲 

联系电话：18021098591 

邮箱：无 


